PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 182/2017/SGP – Manaus, 15 de março de 2017

Designa o Juiz do Trabalho SANDRO NAHMIAS
MELO, Titular da 17ª VTM, para atuar como
DEBATEDOR durante palestra sobre Reforma da
Previdência.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o  que consta no OF.EJUD11/NFAM 15/2 à fl.1,

Informação à fl. 16, ambos da Escola Judicial, disponibilidade orçamentária indicada pela

SOF, à fl.21, e demais informações constantes no Processo Eletrônico MA-247/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho SANDRO NAHMIAS MELO, Titular

da 17ª VTM, para atuar como DEBATEDOR, durante palestra sobre Reforma

Previdenciária, que ocorrerá no dia 20-3-2017,  no horário das 14h às 17h, com carga

horária de 3 horas.

Art. 2º Determinar que o pagamento da gratificação por encargo de curso

ao magistrado seja calculado nos termos do ATO ENAMAT 4/2015.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
5/

03
/2

01
7

20
:2

0

- 25 -